PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2010

AVISO DE PUBLICAÇÃO DOS LOCAIS DE PROVA

O PREFEI TO DO MUNI CÍ PI O DE UBERLÂNDIA - MG, no uso de suas atribuições, por contrato
celebrado com a FUNDAÇÃO CONESUL DE DESENVOLVIMENTO, torna público o sistema de consulta dos
locais de prova do Concurso Público Edital 01/2010.
A prova objetiva e de redação (para os cargos que houver), será aplicada dia 12/12/2010, em dois
turnos.
O sistema de consulta dos locais de prova encontra-se nos sites www.conesul.org

e
www.uberlandia.mg.gov.br.

Uberlândia, 18 de novembro de 2010.

ODELMO LEÃO
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.conesul.org
http://www.uberlandia.mg.gov.br